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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31904019F

2. Data e Regjistrimit 04/07/2023
3. Emri i Subjektit Lumina
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Ibrahim Rugova", Pallati 21/4, Kati 
1-re, Zone Kadastrale 8270, Numer Pasurie 31185+1 N 1, 
Volum 20, Faqe 188, Njësia Administrative 5, Tirane, 
Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i pasurive të paluajtshme, investimeve në 

infrastrukturë dhe aktivitete të tjera të lidhura me sa më 
sipër. Ndërtimi dhe shit-blerja e pasurive te paluajtshme dhe 
zbatimi i punimeve të  ndertimit duke përfshirë por pa u 
kufizuar tek ndërtimet civile, urbanistike etj. Çdo transaksion 
tregtar ne lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, 
shitje dhe blerje pjesëmarrjesh në shoqëri, degë, 
konsorciume ose ente të tjera, garantimi dhe/ose vendosja a 
barrëve (mbi pasuri të luajtshme ose të paluajtshme), si edhe 
lidhja e çdo marrëveshjeje financiare. Çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj 
përfshirë edhe aktivitetin e ofrimit të shërbimeve, tregtimin, 
importin dhe eksportin e mallrave dhe shërbimeve.
Vladimir Avrami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2023                Deri: 06/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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EUROPA BUILDING
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Lumina
E-Mail: vrahoritiarmela@gmail.com  
Telefon: 0696488555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-136386-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C4F5CB-F0ED-4F06-AA0B-11B373BDC650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68861789-2C64-4292-9E9E-18D0DFC2EF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68861789-2C64-4292-9E9E-18D0DFC2EF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD448CB-C44D-4D00-B7AA-36B7E7A38CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92B38E2-BBF8-4A58-9F89-4D32D46325DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E62A0B9-7890-4361-91F9-6C38CC3CBECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E62A0B9-7890-4361-91F9-6C38CC3CBECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B6907E-1153-4C73-A179-EDDF7FBFE17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B2C59A-03A7-4E6F-ABBE-F823C8663AE9

